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SUNUŞ 

                                                               

Eğitim daima hızlı gelişen ve değişen bir olgudur. Teknolojinin de hızla eğitimin içine dâhil olmasıyla beraber bu değişim iyice fark edilmeye başlamışken eğitim 

kurumları ve bu kurumlardaki insanların bundan etkilenmemesi düşünülemez.  

 Bakanlığımızın eğitim üzerine uyguladığı politikalar da değişimin varlığını daha net gözler önüne sermektedir. Fatih P rojesi ile beraber teknolojinin yararlı 

yönünün eğitimde kullanılışı bunun en önemli örneklerinden biridir. Bu dünya içinde bizler de eğitim kurumu çalışanları olarak belli başlı durumları iyi analiz etmeliyiz. Bu 

analiz için de önümüzü görmeye ihtiyacımız var. Stratejik planların da önemi bu aşamada ortaya çıkmaktadır. Önümüzdeki beş yılı daha görünür kılan ve nerede neler 

yapabileceğimizi belirginleştirmek için bu planımızda karşımıza çıkacak bütün engelleri atlatmayı ve fırsatları kazanca çevirmeyi hesaplıyoruz. Eğitimde sürprizlere yer 

olmayacağını iyi bilerek çıktığımız bu yolda bütün kaynaklardan yararlanmayı amaç ediniyoruz.  

 Okulumuzda yürütülen toplam kalite yönetimi çalışmalarında bütün öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz ve yöneticilerimizin bize sağlayacağı katkılarla 

daha hızlı büyüme ve gelişme göstereceğimize olan inancımız tamdır. Bu anlamda da iyileştirmeye ihtiyacımız olan alanlarda ulaşılacak hedeflerimizi belirleyerek 

gerçekleştirme aşamasında daha da sağlam yürüyeceğiz.  

 Öğretmenlerimizin mesleki bilgilerinin yanı sıra hayat tecrübelerinden de öğrencilerimizin yararlanmaları konusunda gerekli ortamları sağlayarak ayakları yere 

basan gerçekçi öğrenciler yetiştirebilmek başlıca hedeflerimizdendir. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne, planın uygulanmasında yardımı olacak kurum ve kuruluşlara, öğretmen, öğrenci ve velilerimize 

şimdiden teşekkür ederim. 

Cengiz DOĞAN     

  Okul Müdürü  
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan 

çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını 

sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları 

yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Cengiz DOĞAN Okul Müdürü Cengiz DOĞAN Okul Müdürü 
Onur ÖZÇİFÇİ Müdür Yardımcısı Onur ÖZÇİFÇİ Müdür Yardımcısı 
Mahmut USLU Öğretmen Mahmut USLU Öğretmen 
Levent ATEŞ Okul Aile Birliği Başkanı Halime Selcen ÖZKAN Öğretmen 

Yılmaz TANIŞ Okul Aile Birliği Yönetim Kurul Üyesi Ramazan BOZDAŞ Öğretmen 

  Dilek BAĞCI Öğretmen 

  Hatice KARTAL Öğretmen 

  Yeşim ÖZÇİFÇİ Öğretmen 

  Caner ÇAĞAN Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve 

Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Hisar İlkokulu 26 Kasım 1969 tarihinde, eski ortaokul binasında eğitim ve öğretime baslamıstır. Bu tarihte Kemerhisar´da biri normal diğeri çift 

öğretim yapan iki ilkokul bir de ortaokul vardı. Ortaokul yeni binasına tasınmıs, orada eğitim ve öğretim yapıyordu. Eski okul binası ise bos duruyordu. 

Bu bina halk tarafından yapılmıstır. Kemerhisar´daki ilkokulların normal eğitime geçmesi fikri olumlu karsılanıp, bu yönde çalısmalara baslandı. Yeni 

açılmıs olan Sümer İlkokulu çift öğretim yapmakta idi. Bu okulun bir kısmı eski ortaokul binasına tasınacak, böylece ilkokullar normal öğretime geçmis 

ve Kemerhisar bir ilkokul daha kazanmıs olacaktı. Ortaokulun istediği ise yeni binalarına dört derslik daha eklenmesi, böylece okulun genisleyip 

toplanması idi. 

           Okul bahçesinde ayrıca sulama amaçlı bir su kuyusu ve dalgıç bulunmaktadır. Okul bahçesinde öğrencilerin yararlanmaları için iki bölümlü çesme 

mevcuttur. Ayrıca öğretmenler için de bir kamelya bulunmaktadır. 

           Öğretmen durumu: Okulumuz norm kadroya göre 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 2 Türkçe, 3 Matematik, 2 Fen Bilgisi, 2 Sosyal Bilgiler, 2 İngilizce, 

1 Beden Eğitimi Öğretmeni, 1 Müzik Öğretmeni, 1 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni ve 1 Bilişim Teknolojileri Öğretmeni, 1 Görsel Sanatlar 

Öğretmeni, 1 Teknoloji Tasarım Öğretmeni, 1 Rehber Öğretmen görev yapmaktadır. Okulumuzda 1 bayan 1 erkek olmak üzere 2 hizmetli vardır.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Niğde İlçesi: Bor 

Adres:  
Cumhuriyet Mah. Lise Cad. No: 17 51730 Kemerhisar-Bor-

Niğde 
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/Vg84GZFfbW92 

Telefon Numarası:  0388 329 2018 Faks Numarası: 0388 329 2018 

e- Posta Adresi: 712288@meb.k12.tr Web sayfası adresi: hisarortaokul.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 712288 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1969 Toplam Çalışan Sayısı: 26 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 103 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 11 

Erkek 113 Erkek 9 

Toplam 216 Toplam 20 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :24 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :24 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :22 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 50 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi :5 Yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni    

Branş Öğretmeni 9 10 19 

Rehber Öğretmen  1 1 

İdari Personel    

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 13 13 26 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 14 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 40 (m2) Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 11 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 10 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 32 (m2) İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 28 (m2) Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 600 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2)     

Okul Kapalı Alan (m2) 1000    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Kantin (m2)     

Tuvalet Sayısı 19    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Erkek Kız Toplam SINIFI Erkek Kız Toplam 

5 – A  9 7 16 7 – B  14 8 22 

 

5 – B 

 

11 

 

8 

 

 

19 

7. Sınıf Hafif 

Zihinsel A 

Şubesi 

 

0 

 

1 

 

1 

6 – A  7 11 18 8 – A  15 11 26 

6 – B  10 13 23 8 – B  14 11 25 

6. Sınıf Hafif 

Zihinsel A 

Şubesi 

 

1 

 

0 

 

 

1 

 

8 – C  

 

13 

 

9 

 

22 

 

7 – A  

 

16 

 

10 

 

26 

8. Sınıf Hafif 

Zihinsel A 

Şubesi 

 

1 

 

0 

 

1 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 13 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 18 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 50 Mbps 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 ₺ 4421 ₺ 4397 

2018 ₺ 7694 ₺ 7665 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde 

olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde 

dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçları:  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş 

anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla 

olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı 

olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı 

yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sürekli devamsız durumda öğrencinin olmaması 

Çalışanlar Genç, dinamik bir eğitim kadrosuna sahip olması 

Veliler Veli görüş ve önerilerinin dikkate alınması 

Bina ve Yerleşke Derslik sayısının yeterli olması ve şube açılması ihtimaline karşı dersliklerin hazır 

olması. Bu yıl okulumuza yapılan tadilatın bina açısından büyük faydası olmuştur. 

Donanım Fatih Projesinin uygulanıyor olması ve güvenlik kameralarının bulunması. 

Bütçe Okul kararları alınırken paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate alınması 

Yönetim Süreçleri Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve çalışanların bulunması 

İletişim Süreçleri Okul Aile Birliğinin işbirliğine açık olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin kitap okuma alışkanlıklarının yetersizliği 

Çalışanlar Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı 

Veliler Veli toplantılarına katılımın beklenen düzeyde olmaması ve velinin aşırı 

korumacılık anlayışı 

Bina ve Yerleşke Okul bahçesi dışında koruma duvarının olmaması 

Donanım Okulun fiziki imkânlarının yetersizliği 

Bütçe Bütçe kaynaklarının yetersizliği 

Yönetim Süreçleri Yönetici, öğretmen ve çalışanların motivasyon ve örgütsel bağlılık düzeylerinin 

kısmen düşük olması 

İletişim Süreçleri Velilerle yaşanan iletişim sorunları 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Velilerimizin politik konularda kozmopolit bir yapıya sahip olması ve farklı 

fikirlerin okula iletilebilmesi. 

Ekonomik Ekonomik durumları iyi olan velilerin desteklemeye meyilli olmaları. 

Sosyolojik Kasaba halkının eğitim konusunda duyarlı olması. 

Teknolojik Eğitim kadromuzun genç ve değişime açık öğretmenlerden oluşması teknolojiye 

yatkın öğretmen kadromuzun olması.  

Mevzuat-Yasal Okul personelinin okula uzun süre hizmet veriyor olmaları. İmkanları iyi olan bir 

bölgede zorunlu hizmet okulu olmamız. 

Ekolojik Kasabanın yeşillik bir alan olması ve bu yeşilin tamamen insan eliyle yapılıyor 

olması. 
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Tehditler 

Politik Eğitim politikalarında çok sık değişiklik yapılması ve eğitim sistemindeki 

düzenlemelere ilişkin pilot uygulamaların yetersizliği 

Ekonomik Velilerin ekonomik desteğinin yetersiz oluşu 

Sosyolojik Velilerin öğrenciler için bilinçli ana-baba tutumu sergileyememeleri 

Teknolojik Teknoloji ve sosyal medya bağımlılığı olan öğrenciler. 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle güncelleme 

ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması 

Ekolojik Yeni nesillerde çevre bilincine karşı duyarsızlık 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve 

buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve Kurumsal 

Kapasite kullanılmıştır. 

• Eğitime Erişim: Öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri, 

• Eğitimde Kalite: Öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata 

hazırlama evresini, 

• Kurumsal Kapasite: Kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel 

sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Velilerin eğitim sürecine etkin katılımı 

2 Öğrencilerin kendilerine yönelik sanatsal ve sportif faaliyetlere katılım oranı 

3 8. sınıflarımızın sınav stresi dolayısıyla ders dışı eğlence faaliyetlerine yaklaşmamaları. 

4 Özel Eğitim Sınıfımızın olması ve durumla alakalı öğrencilerin orada eğitim almları. 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği 

2 Öğretim Yöntemleri / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

3 Teknolojik imkânlar / Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

4 Rehberlik / Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

5 İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme / Eğitsel değerlendirme ve tanılama çalışmaları 

6 Okul sağlığı ve hijyen / Okul sağlığı ve hijyen eğitimi verilememesi. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal İletişim / Çalışma ortamlarının iletişimi ve iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmemesi. 

2 Kurumsal İletişim 

3 Kurumsal Yönetim 

4 Kurumsal yetersizliği 

5 Kurumsal Yapı / Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve 

diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana 
sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  
Kemerhisar Hisar Ortaokulu olarak; 

 Bütün öğrencilerimizin öğrenmelerine yönelik stratejiler geliştirerek “eğitimde kaybedilecek birey yoktur.” mantığını temel ilke olarak 
kendimize yol gösterici olarak seçiyoruz. Bu anlamda öğrencilerimize bilgiyi ve bilgiye ulaşma yollarını aşılarken toplumla ve kendi iç dünyasıyla 
barışık bireyler yetiştirmek için varız.  

 Amacımız; bilen, düşünen, yorumlayan ve sorgulayarak en doğru bilgilere ulaşmaya çalışan bireyler yetiştirmektir. Paylaşmayı seven, karşılıklı 

güven ortamı oluşturabilen, kendine ve çevresine saygı gösteren, başarma azmi oluşturan bireyler yetiştirebilmektir.  

 Değişen ve gelişen dünyada çağın dışında kalmayarak sürekli kendini yenileyen, yeni bilgilere açık, olanı olduğu gibi kabul etmeyerek onu 

kendi kişilik ve kültür potasında eriterek kendine ve topluma en doğru davranışları seçen bireyler yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ  

Kemerhisar Hisar Ortaokulu olarak; 

 Öğrencilerimizi ve yöre halkımızı geleceğe taşırken ortak aklı kullanan, kişi hak ve hürriyetlerine değer veren, başarıda sınır tanımayan, milli ve 

manevi değerlerle donanmış model bir okul olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1.  Atatürk ilke ve inkılâplarını esas alınması. 
2.  Okulda katılımcı ve demokratik bir yönetim anlayışı benimsenmiştir. 
3.  Okuldaki tüm personel ile yöneticiler arasındaki iletişim açık ve olumludur. 
4.  Okullarda kurulan olan iyileştirme ekiplerinin kesin belirlenmiş bir amacı vardır. 
5.  İyileştirme ekip üyelerinin her biri ekip içerisinde gönüllü olarak görev alır. 
6.  İyileştirilmek istenen problemin okula fayda sağlayan bir alan olmasına özen gösterilir. 
7.  Ekibin adı, misyonu ve hedefleri belirlenir. 
8.  Ekibin sekretaryası ekip üyeleri arasından belirlenir. 
9.  Okulumuzda görev yapan tüm personelimize ve en önemlisi öğrencilerimize sürekli öğrenme politikasını benimsetmek 
10.Öğretim programlarının öğrenilebilirlik düzeylerini yükseltmek için, farklı metot  ve stratejilerin öğretmenlerle beraber araştırılarak derslerin    

işleyişinde görselliğin arttırılması ve okulumuzda eğitim teknolojisinden en üst seviyede yararlanılmasının sağlanılması. 
11.Öğrencilerimize mesleki yönlendirme ve okul tercihlerinde rehberlik edilmesi 
12.Öğretmen, öğrenci ve veli ilişkilerinin artırılması ve okulumuza velilerimizin desteğinin sağlanması. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 

Stratejik Amaç 1:  
Dönem içinde devamsızlığı 20 günden fazla öğrencilerin tespit edilerek okula devamlarının sağlanması. 

 

Stratejik Hedef 1.1.   
Özürsüz devamsızlığın önüne geçilmesi. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Okula kaydı olup da okula dönem içinde 20 günden 
fazla gelmeyen öğrencilerin tespiti 

2 0 0 0 0 0 

PG.1.1.b. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

75 80 85 90 95 100 

PG.1.1.c. Ailelerle ortaklaşa karar alınarak devamlılığın 
sağlanması (%) 

80 90 100 100 100 100 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul İdaresi, 01Eylül-30 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Okul İdaresi, Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

Okul İdaresi  
Öğretmenler Veliler 

Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.4 
Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler belirlenerek 
bunların öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisini azaltacak tedbirler 
alınacaktır. 

Okul İdaresi  
Öğretmenler Veliler 

Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.5 Okula yeni başlayan öğrencilere oryantasyon eğitimi verilecektir. 

5. sınıfta derse giren öğretmenler  
Okul Rehber Öğretmeni 
Okul İdaresi 
Okul Hizmetlileri 

Eylül Ayının 2. haftası 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Öğrencilerimizi kitap okuma oranları yükseltilmesi ve öğrencilere kitap okuma sevgisi aşılanması. 

Stratejik Amaç 2: 

Öğrencilerimize seçici okur olma bilinci yüklemek ve okuma konusunda isteklerini artırmak. 

Stratejik Hedef 2.1.  
 

Öğrencilerimizin kitaplara erişme konusunda imkanlarını artırmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 
Kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen kitap 
tanıtım ve imza günlerinin öğrencilere duyurulması. 

20 30 40 50 60 70 

PG.2.1.b Yazarlar hakkında öğrencilerin derslerde 
bilgilendirilmesi. 

70 75 80 85 95 100 

PG.2.1.c. Yazın türleri hakkında öğrencilere bilgilendirme 
yapılması. 

70 75 80 85 95 100 

PG.2.1.d. Ders dışı egzersiz çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 30 35 40 50 60 70 

PG.2.1.e. Seçmeli derslerde mutlaka kitap okuma alışkanlığı 
kazandıracak derslerin seçilmesi (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.2.1.f. Öğrenci başına yılda okunan kitap sayısı 20 30 40 50 60 70 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Tüm Paydaşlar Eğitim-Öğretim Süresince 

2.1.2 
Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan etkinliklere katılan 
öğrenciler ödüllendirilerek katılım oranımız artırılacaktır 

Tüm Paydaşlar Eğitim-Öğretim Süresince 

2.1.3 
Hedefledikleri başarıyı gösteremediği belirlenen öğrencilerin akademik 
ve sosyal gelişimleri için okulumuzda destek programlan uygulanacaktır. 

Okul İdaresi ve Öğretmenler Eğitim-Öğretim Süresince 

2.1.4 
Okulumuz da ders dışı egzersiz çalışmalarına önem verilecek ve 
çalışmalar desteklenecektir. 

Okul İdaresi ve Öğretmenler Eğitim-Öğretim Süresince 

2.1.5 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların 
bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. Okulumuzun bu 
konulara ilişkin değerlendirmelere (Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul, 
Sıfır Atık Projesi vb.) katılmaları desteklenecektir. 

Tüm Paydaşlar Eğitim-Öğretim Süresince 

2.1.6 
Çeşitli yarışma, organizasyon ve benzer etkinliklerle okulumuzda kitap 
okuma 

Öğretmenler Eğitim-Öğretim Süresince 
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Startejik Amaç 3: Rehberlik hizmetlerinden her öğrencinin etkin şekilde faydalanmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.1.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale 

getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Rehberlik Servisinden yararlanan öğrenci oranı (%) 50 60 70 80 90 100 

PG.2.2.b 
Rehberlik Servisi görüşme tutanakları (Öğrenci sayısına oranı %) 75 80 85 90 100 100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 Bireylerin her dönemde en az 2 kere Rehberlik Servisini ziyaret etmeleri Okul İdaresi ve Tüm Öğretmenler Her Öğretim Dönemi 

2.2.2 Rehberlik Servisi tanıtımlarına fazlaca yer verilmesi Okul İdaresi ve Tüm Öğretmenler Her Öğretim Dönemi 

2.2.3 
Sınav sistemi, liseler ve eğitim müfredatları hakkında rehber 
öğretmenimizin seminerler düzenlemesi 

Okul Rehber Öğretmeni Her Öğretim Dönemi 

 

 

 



 

28 
 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Beşerî, fizikî, malî ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak 

etkin ve verimli bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3.1.   

Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı yönetim yapısına geçilecektir 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Okulumuz bilgi edinme sistemlerinden hizmet alanların 
memnuniyet oranı (%) 

70 80 90 95 100 100 

PG.3.1.b 
Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%) 40 50 60 70 80 90 

PG.3.1.c Okulumuz öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğu bilgi, belge 
ve dokümanlara ulaşım oranı (%) 

90 95 100 100 100 100 

PG.3.1.d Okulumuz mobil bilgilendirme sistemi ile ulaşılan veli 
oranı (%) 

60 65 70 75 80 85 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve 
geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı yönetim yapısı desteklenecektir. 

Okul İdaresi 
Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.2 
Okulumuz bilgi edinme sistemlerinin aktif bir şekilde kullanılması 
sağlanacaktır. 

Okul İdaresi ve Öğretmenler 
Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.3 

Okulumuzca bilgi edinme sistemleri vasıtasıyla bilgi istenilen konuların 
analizi yapılacak, sıklıkla talep edilen bilgiler web sitemizde yayınlanarak 
kamuoyu ile düzenli olarak paylaşılacaktır. Böylelikle mükerrer bilgi 
taleplerinin önüne geçilecektir. 

Okul Müdürü Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.4 

Öğretmenlerimizin ihtiyaç duyduğu bilgi, belge ve dokümanlara hızlı bir 
şekilde erişim sağlayabilmesi amacıyla doküman ve veri yönetim merkezi 
oluşturulması desteklenecektir. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 
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BÖLÜM V : MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maaiyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 5000 6000 7000 8000 9000 35000 

TOPLAM 5000 6000 7000 8000 9000 35000 

 

BÖLÜM VI : İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir 

ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir 

sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun alanlarının 

belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

32 
 

KEMERHİSAR HİSAR ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 
 “ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Şehit Mehmet Dildari İlkokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde 
paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük 
önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları 
tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                                  Cengiz DOĞAN 
                                                                         Okul Müdürü 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 
K

e
sin

likle
 

K
atılıyo

ru
m

 

K
atılıyo

ru
m

 

K
ararsızım

 

K
ısm

e
n

 

K
atılıyo

ru
m

 

K
atılm

ıyo
ru

m
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.      

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.      

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.      

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.      

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.      

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.      

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.      

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır.      

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir.      

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla 
paylaşır. 

     

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.      

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.      
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14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   
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KEMERHİSAR HİSAR ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 
 “ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Şehit Mehmet Dildari İlkokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde 
paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük 
önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları 
tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                                 Cengiz DOĞAN 
                                                                                Okul Müdürü 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 
K

e
sin

likle
 

K
atılıyo

ru
m

 

K
atılıyo

ru
m

 

K
ararsızım

 

K
ısm

e
n

 

K
atılıyo

ru
m

 

K
atılm

ıyo
ru

m
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.      

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum.      

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.      

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.      

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.      

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır.      

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.      

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.      

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.      

10 Okulun içi ve dışı temizdir.      

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      
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14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   
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KEMERHİSAR HİSAR ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 
 “VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Şehit Mehmet Dildari İlkokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde 
paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük 
önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları 
tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                                 Cengiz DOĞAN 
                                                                                Okul Müdürü 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
e

sin
likle

 

K
atılıyo

ru
m

 

K
atılıyo

ru
m

 

K
ararsızım

 

K
ısm

e
n

 

K
atılıyo

ru
m

 

K
atılm

ıyo
ru

m
 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.      

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.       

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.      

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.       

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.      

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.       

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.       

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum.      

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum.      

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.      

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      
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14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   

 


